
UČENIČKI DOM KRIŽEVCI 

RATARNA 10 

---------------------------------------- 

KLASA: 004-01/23-01/03 

URBROJ: 2137-28-23-2 

Križevci, 14. rujna 2023. 

 

Na temelju članka 83. Statuta Učeničkog doma Križevci, a u skladu s člankom 21. 

Pravilnika o etičkom kodeksu neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti, na 

prijedlog Odgajateljskog vijeća, za razdoblje od 2023. do 2025. godine ravnateljica donosi  

 

     O D L U K U 

  o izmjeni člana Etičkog povjerenstva Učeničkog doma Križevci 

     Članak 1. 

U članku 1. Odluke o imenovanju Etičkog povjerenstva Učeničkog doma Križevci od   

23. ožujka 2023. godine, KLASA: 004-01/23-01/03, URBROJ: 2137-28-23-2 mijenja se 

imenovani član povjerenstva pod točkom 3.  

     Članak 2. 

U Etičko povjerenstvo Učeničkog doma Križevci imenuje se član povjerenstva Anja 

Koščak, stručni suradnik – pedagog.  

     Članak 3.  

Ostali članci Odluke o imenovanju Etičkog povjerenstva Učeničkog doma Križevci od 

23. ožujka 2023. godine, KLASA: 004-01/23-01/03, URBROJ: 2137-28-23-2 ostaju 

nepromijenjeni. 

    Članak 4. 

Ova Odluka objaviti će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Učeničkog doma 

Križevci. 

 

        Ravnateljica 

        Snježana Majić 


